
 

Comisión Directiva Cámara de Comercio Paraguayo Británica 

Nombre Empresa  Correo 

Walter 

Ismachowiez 

GRUPO 

PLASTIMAR 

I.C.S.A. 

 

wismachowiez@gmail.com 
 

Presidente 

 

Guillermo 

Krauch 

ASOCIACION 

CULTURAL 

PARAGUAYO 

BRITANICA 
(ANGLO) 

 

 

guillermo@krauch.com.py 

 

 

Vicepresidente 

Hector Sosa 

Gennaro 

SOSA 

GENNARO Y 

ASOCIADOS 

 

sosagennaroyasociados@gmail.com 
 

Secretario 

 

Federico Esmite 

FCR 

PARAGUAY 
S.A. 

 

paraguay@fcrdas.com 
 

Prosecretario 

Jose Martinez 
DE LA SOBERA 

S.A. 
jmartinez@dls.com.py Tesorero 

 

Carlos Lopez 

SERVICIOS Y 
MANDATOS 

S.A. 

 

carlos@serviciosymandatos.com.py 
 

Protesorero 

Diana Diaz de 
Espada 

WINES AND 
SPIRITS S.A. 

ddde38@hotmail.com Vocal titular 

 

Laura Ramos 

IBOPE 

PARAGUAY 
S.A. 

 

laramosk@rfk.com.py 
 

Vocal titular 

Daniel Fariña DELOITTE              dfarina@deloitte.com 
 

Vocal titular 

Beatriz Recalde  
FERRERE 

ABOGADOS 
brecalde@ferrere.com 

 

Vocal suplente 

Eusebio Mora 
MERCANTIL 

DEL ESTE 
emora@mercantildeleste.com Vocal suplente 

Aldo Bogado TELECOM S.A. aldobogado@telecom.com.py Sindico 

Raul Florentin 

Demestri 

DANIEL 

ELICETCHE Y 

ASOCIADOS 

 

daniel.elicetche@dea.com.py 
 

Sindico suplente 

Federico Silva 
EHREKE 

ATTORNEYS 
info@ehreke.com 

Colaborador de 

presidencia 

Sol Fleitas CCPB 
asistentebritcham@gmail.com Gerente 
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